Comissão Permanente

Prefeitura de

ri e
de Licitação -13eterilm cio

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISO DE LICITAÇÃO

ade fek

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Aviso de Licitação. O
Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Beberibe
torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de
Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2021.10.28.004-TP-FINA, do
tipo Menor Preço, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO
A IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA INFORMATIZADA DE
GESTÃO PÚBLICA EM AMBIENTE WEB, TOTALMENTE INTEGRADA,
ENGLOBANDO OS SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARE,
SUPORTE TÉCNICO, ALTERAÇÕES LEGAIS, CORRETIVAS E
EVOLUTIVAS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. A realizar-se no dia 02 de dezembro de 2021,
às 09h00min. Maiores informações na sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada na Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 —
Centro — Beberibe — Ceará, das 08h00min às 14h00min e no site:
www.tce.ce.gov.br. Beberibe, 12 de novembro de 2021. Adson Costa Chaves —
Presidente da CPL.

PUBLICAR, para circular no dia 16/11/2021 nos seguintes veículos de
comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE FINANÇAS

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 1Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe